LIMOEIRO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE E LrcrrAçÕEs

r N ovAc O E TRANSPAR NCt^

Jíl
Página

+

EDITAL DE IULGAMENTO
TOMADA DE PREçO N' 2023.3105-001/SEMEB.

OBIETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIAIIZADA EM SERVIçOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁNNES DE ADMINISTRACAO E
PTANE|AMENTO COM FrNS DE CELEBRAçÃO, ACOMPANHAMENTO E
PRESTAçÃO DE CONTAS DE CONVÊTTUOS E INsTRUMENToS sIMI[AREs No
AMBITO DOS GOVERNOS FEDERAL, ESTADUAL E OUTRAS ENTIDADES COM
DISPoNIBILIZAçAO DE sotuçÃo wEn DE ACOMPANHAMENTO E AplrcATrvo
PARA SMARTPHONES, PARA ATENDER ÀS ruNC¡SSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAçÃO BÁSrCA.

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público que a Comissão
concluiu a análise de documentos de habilitaçã,o, Propostas de Preço e Prova
de conceito, apresentada (s) para a TOMADA DE PREçO N" 2023.310s-
001/SEMEB, declarando habilitada e vencedora a empresa: L, ESPLAN
Escritório de Planeiamento e Administração Municipal LTDA, inscrita no
CNPJ Ns 07.2O7,962/O00t-65, visto que a mesma atendeu todos os requisitos do
edital e apresentou a menor proposta global no valor de R$ 61.200,00 (Sessenta
e Um Mil e Duzentos Reais)

Limoeiro do Norte/CE, 05 de julho de 2023.

CoMISSAO PERMANENTE DE LTCITAçÃO

PTES\ùENIE : H I GOR EMANU ELL

MembTo: ANA ADíLIA MAIA

Membro: JosÉ cgtto DE ARRIIDA

DA COSTA